P01 P02
 型号 Model URS-18F-2Z-C3 URS-18F-2Z-C4
性能参数
Parameter
材料
Socke Material
阻燃 -PA66+GF(V1/V0)
Flame retardance-PA66+GF(V1/V0)

● 7A Carrying current
● SPST-NO & SPDT
产品型号说明  Type explanation
线圈电压 Coil Voltage：直流 DC 6~110V
                                      交流 AC 6~240V
触点形式 :Contact Ratings:2P，3P，4P
继电器型号 :Relay type
印制板式 PCB
UTL   -   HH5   -   □ P   -   A   -   DC12V
企业代号 :Enterprise code
触点参数 Contact Ratings
触点形式 Contact Ratings 2Z,2C/3Z,3C 4Z,4C
接触电阻 Contact Resistance 50mΩ(1A 6VDC)
触点材料 Contact Material 银合金 Silver Alloy
触点负载 ( 阻性 )Contact apacity 5A,250VAC/28VDC 3A,5A/250VAC 28VDC
线圈参数 Coil Ratings
额定线圈功率 Nominal Coil Power 0.9W/1.0~1.3VA
UTL-HH52PA UTL-HH53PA UTL-HH54PA
绝缘电阻 nsulation Resistance 100MΩ,500VDC
介质耐压 Dielectric Strength
线圈与触点间 BCC           1500V  1 分钟 1 min
断开触点间 BOC               1000V  1 分钟  1 min
触点组间 COC                   1500V  1 分钟 1 min
动作时间 Operate Time 20ms/15ms
引出端方式 Terminal Type 印制板引出端 PCB
性能参数 Specification
额定电压
Nominal Voltage VDC
吸合电压
Pull-in Voltage VDC
释放电压
Release Voltage VDC
线圈电阻
 Coil Resistance Ω:  ±10%
5 4.8 0.50 30
6 4.8 0.60 40
12 9.6 1.20 160
24 19.2 2.40 640
48 38.4 4.80 2560
110 88.0 11.0 12100
线圈规格表 Coil Versions
P19 P20
额定电压
Nominal Voltage VDC
吸合电压
Pull-in Voltage VDC
释放电压
Release Voltage VDC
线圈电阻
 Coil Resistance Ω:  ±10%
6 4.80 1.80 12
12 9.60 3.60 42
24 19.2 7.20 168
48 38.4 14.4 675
110 96.0 36.0 3500
220/240 176.0 66.0 14000
线圈规格表 Coil Versions
外形图、接线图、安装孔尺寸 Dimension.Bottom View
性能曲线图 Reference Data
PCB Relay Series
电路板式继电器系列
PCB Relay Series
电路板式继电器系列
产品特点
● 16A(1Z)、10A(2Z) 触点切换能力
● 具有 1Z,1H 触点形式
● 具有一组常开，一组转换触点形式
Features
● 16A(1Z)、10A(2Z)Carrying current
● SPST-NO & SPDT
● Standard PC layout
产品型号说明  Type explanation
线圈电压 Coil Voltage：直流 DC 6~110V
                                      交流 AC 6~380V
触点形式 Contact Ratings:1Z,2Z
继电器型号 :Relay type
印制板式 PCB
UTL   -   JQX-13F   A   □   AC220V
企业代号 :Enterprise code
UTL-JQX-13FA  1Z UTL-JQX-13FA  2Z
触点参数 Contact Ratings
触点形式 Contact Ratings 1Z,1C/2Z,2C
接触电阻 Contact Resistance 50mΩ(1A 6VDC)
触点材料 Contact Material 银合金 Silver Alloy
触点负载 ( 阻性 )Contact apacity 10A/28VDC  250VAC
线圈参数 Coil Ratings
额定线圈功率 Nominal Coil Power 0.9W/1.0W~1.3VA
绝缘电阻 nsulation Resistance 500MΩ,500VDC
介质耐压
Dielectric Strength
线圈与触点间    1500V 1 分钟 1min
断开触点间 BO 1000V  1 分钟 1min
触点组间 COC  1500V  1 分钟 1min
动作时间 Operate Time 20ms/15ms
引出端方式 Terminal Type 印制板引出端 PCB
性能参数 Specification
外形图、接线图、安装孔尺寸 Dimension.Bottom View 性能曲线图 Reference Data
线圈规格表 Coil Versions
额定电压
Nominal
Voltage VDC
吸合电压
Pull-in
Voltage VDC
释放电压
Release
Voltage VDC
线圈电阻
 Coil Resistance
Ω:  ±10%
5 4.8 0.50 30
6 4.8 0.60 40
12 9.6 1.20 160
24 19.2 2.40 640
48 38.4 4.80 2560
110 88.0 11.0 12100
额定电压
Nominal
Voltage VDC
吸合电压
Pull-in
Voltage VDC
释放电压
Release
Voltage VDC
线圈电阻
 Coil Resistance
Ω:  ±10%
6 4.80 1.80 12
12 9.60 3.60 42
24 19.2 7.20 168
48 38.4 14.4 675
110 96.0 36.0 3500
220/240 176.0 66.0 14000
UTL-HH52PA
UTL-HH53 PA
UTL-HH5PA
Out let

● 10A Carrying current，3Z contact operating form
● Matched Sakets Available
产品型号说明  Type explanation
线圈电压 Coil Voltage：直流 DC 5~110V
                                      交流 AC 6~240V
触点形式 :Contact Ratings:3Z,4Z
继电器型号 :Relay type
印制板式 PCB
UTL   -   JQX-13F   -   A   □   AC220V
企业代号 :Enterprise code
UTL-JQX-13FA(LY3) UTL-JQX-13FA(LY4)
触点参数 Contact Ratings
触点形式 Contact Ratings 3Z/4Z
接触电阻 Contact Resistance 50mΩ(1A 6VDC)
触点材料 Contact Material 银合金 Silver Alloy
触点负载 ( 阻性 )Contact apacity 10A/250V  30VDC
绝缘电阻
nsulation Resistance 500MΩ,500VDC
介质耐压
Dielectric Strength
线圈与触点间 BCC 1500V 1 分钟 1min
断开触点间 BOC    1000V  1 分钟 1min
触点组间 COC        1500V  1 分钟 1min
动作时间 Operate Time 10ms/10ms
引出端方式 Terminal Type 印制板引出端 , 插拔式 PCB，Socket
性能参数 Specification
外形图、接线图、安装孔尺寸 Dimension.Bottom View 性能曲线图 Reference Data
额定电压
Nominal
Voltage VDC
吸合电压
Pull-in
Voltage VDC
释放电压
Release
Voltage VDC
线圈电阻
 Coil Resistance
Ω:  ±10%
5 4.8 0.50 30
6 4.8 0.60 40
12 9.6 1.20 160
24 19.2 2.40 640
48 38.4 4.80 2560
110 88.0 11.0 12100
线圈规格表 Coil Versions
额定电压
Nominal
Voltage VDC
吸合电压
Pull-in
Voltage VDC
释放电压
Release
Voltage VDC
线圈电阻
 Coil Resistance
Ω:  ±10%
6 4.80 1.80 12
12 9.60 3.60 42
24 19.2 7.20 168
48 38.4 14.4 675
110 96.0 36.0 3500
220/240 176.0 66.0 14000/16500
General-Purpose Relay Series
通用电磁继电器系列
产品特点
● 10A 触点切换能力
● 电器寿命至少为 10 万次
● 具有两组、三组转换触点形式

● Standard tube terminal
● With matched socket
产品型号说明  Type explanation
线圈电压 Coil Voltage：直流 DC 6~110V
                                      交流 AC 6~240V
手动按钮 Manual Button
触点形式 Contact Ratings 2P:C/0 两组转换
                                         3P:3C/0 三组转换
继电器型号 :Relay type
UTL   -   MK   □   12VDC   S
企业代号 :Enterprise code
UTL-MK2P-S UTL-MK3P-S
触点参数 Contact Ratings
触点形式 Contact Ratings 2Z 3Z
接触电阻 Contact Resistance 50mΩ(1A 6VDC)
触点材料 Contact Material 银合金 AgCdO
触点负载 ( 阻性 )
Contact apacity
10A 10A
28VDC/250VAC 28VDC/250VAC
线圈参数 Coil Ratings
额定线圈功率 Nominal Coil Power 1.5W/2.5VA
绝缘电阻 nsulation Resistance 500MΩ,500VDC
介质耐压
Dielectric Strength
线圈与触点间   BCC 1500V 1 分钟 1min
断开触点间 BOC   1000V  1 分钟 1min
动作时间 Operate Time 20ms/20ms
引出端方式 Terminal Type 标准电子管插脚 Socket
性能参数 Specification
外形图、接线图、安装孔尺寸 Dimension.Bottom View 性能曲线图 Reference Data
线圈规格表 Coil Versions
额定电压
Nominal
Voltage VDC
吸合电压
Pull-in
Voltage VDC
释放电压
Release
Voltage VDC
线圈电阻
 Coil Resistance
Ω:  ±10%
6 4.8 0.60 22.5
12 9.6 1.20 50.6
24 19.2 2.40 90
48 38.4 4.8 810
100 80.0 10.0 7550
110 88.0 11.0 9000
额定电压
Nominal
Voltage VDC
吸合电压
Pull-in
Voltage VDC
释放电压
Release
Voltage VDC
线圈电阻
 Coil Resistance
Ω:  ±10%
6 4.80 1.80 4.5
12 9.60 3.60 18
24 19.2 7.20 72
48 38.4 14.4 288
110/120 88.0 36.0 1512
220/240 176 72.0 6050/7200
P23 P24
附件
Accessory
14F 钢丝固定卡
Steel-wire fixed card